I Costi della sicurezza di cui al comma 1, rigo «2)», sono determinati interamente a misura come descritto nel CSA. 

7. L’avvalimento e il subappalto, nei limiti della loro ammissibilità, sono disciplinati rispettivamente al Capo 7 e al Capo 8. 

3.1. Durata  

1. La durata dell'appalto (termine di esecuzione) è stabilita in 195 (centonovantacinque) giorni, come riportato all’articolo 

5 del CSA.  

2. I termini di cui al comma 1: 

a) per quanto riguarda le fasi e le milestone possono variare nei limiti previsti dal CSA; 

b) sono al netto di eventuali sospensioni o interruzioni come previste dallo Schema di contratto;